



SC "Alarm-Centru-Nord" SRL  
 m.Bălți, str. Strîi, 15  
 tel./fax 0231-2-23-94, mob 067145249  
 c/d : MD42MO2224ASV22495177100  
 BC "Mobiasbanca-Groupe S.G." SA,  
 MOBBMD22  
 c.f. 1006602000399

Анеха7

**Deviz de cheltuieli ( Соответствует EN 54)**

pe montarea sistemii de antiincendiu si paza la obiectul

«IPCE Complex educationalGimnaziul-gradinita:SALCIA: din s.Salcia R-on Soldanesti №16/23-SIP »

**Раздел I. Монтажные работы.**

Процент от стоимости материалов	45,00
Итого по монтажным и пуско-наладочным работам	50975,43
<b>Всего по монтажным работам</b>	<b>50975,43</b>

**Раздел II. Материалы**

№	Наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед-цу	Сумма
1	MAG 08 Teletec ПЛЮС EN 54	шт	1	7819,22	7819,22
2	Sensor de fum s30 Teletec EN 54	шт	101	212,93	21505,93
3	Sensor de temperatură s30 Teletec EN 54	шт	3	212,93	638,79
4	Cable fire red 1*2*08fl180/e30-90 EN 54 не горючий EN 54	м	1300	18,62	24206,00
5	Modul de extintensie 8 zone EN 54	шт	4	912,55	3650,20
6	Baza pentru Detector de fum si temperatura	шт	104	39,90	4149,60
6	Buton de alarma eletec Senso MCP 50 EN 54	шт	9	199,22	1792,98
7	Sonerie 24V Optic ( 7 pentru sist antincendiu+2sistema Paza)	шт	9	277,40	2496,60
8	Модул GSM(1pentru paza+1pentru sist antincendiu)	шт	2	1578,55	3157,10
9	Аккумуляторная батарея 12V, 7 Ah Англия(+ sis paza 2)	шт	6	455,12	2730,72
10	Releu 220v	шт	2	62,83	125,66
11	Detector de fum liniar (emitor +receptor)	шт	2	3163,32	6326,64
12	Panou de control PC 585	шт	1	1799,82	1799,82
13	Box Pentru acumulator	шт	1	404,00	404,00
14	Testatura	шт	1	827,55	827,55
15	Transformator 30 W	шт	1	272,70	272,70
16	Detector de miscare si spargirea gamului	шт	1	620,33	620,33
17	RIP 7ah 3 a Sursa de alimentarea	шт	1	712,55	712,55
18	CABL ВВГ 2X1,5 - кабель силовой +(70 Paza)	м	190	21,66	4115,40
19	Detector de contact magnetic	buc	2	66,00	132,00
20	MCS-1 - пластиковый канал 16x25mm 1м	м	1200	15,99	19188,00
21	Cablu ВВГЗ*1,5+ ( 5 Paza)	м	20	26,17	523,40
22	Резистор 3 ком	buc	18	5,12	92,16
23	Cablu alarm cor 6*0,22	м	15	7,12	106,80
24	Sonerie optico cu stroboscop (проблесковым маячком)	шт	1	299,12	299,12
25	Tiava polivinilchlorid D16	м	15	6,99	104,85
26	Dular 600*400*240	шт	1	2788,12	2788,12
27	Монтажное оборудование	к-т	25	107,70	2692,50
<b>ИТОГО по материалам</b>					<b>113278,74</b>

Всего по смете	164254,17
Транспортные расходы 4,5lei 1 km 90*in2 parti=180 *7zile=1260*4,5=5670,00	5670,00
<b>Total spre achitarea fara TVA</b>	<b>169924,17</b>

Garantia utilitatii si lucrari in timp de 24 luni

Смету составил \_\_\_\_\_

Смету утвердил \_\_\_\_\_

07.11.2023

М.П.

